On lit, au fol. 1 : « Ex libris Beatae Marie de Bello Loco Coenoma-

nensi. »

XV" siècle. Parchemin. 24 feuillets. 205 sur 155 millim. Rel.

basane. — (Beaulicu.)

V.)7 . Origenia et S. Augustini opuscula, etc.

Fol. 3. Auonymi tractatus. Incomplet du commencement : premiers
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mots : « ...pleniusformatus est deluto, de cinere, depulvere... De util»—

tate materie de qua formatus est homo. Formavit igitur Dominus Deus

Adam de limo terre... De vicio conceptionis... De iniqua possessione

divitiarum... Deluxuria... De cordis mundicia et dampnabili humane

dissolucionis ingressu et hec tercia pars hujus libri. Non est qui de

cordis mundicia valeat... » — Dernier chapitre et derniers mots :

u Quod nichil prodeat dampnatis penitentia in futurum. Nichil prodes-

cunt dampnandis opes; non défendant honores... sulphur et ignis

ardens in secula seculorum. Et sic finis. »

Fol. 50 v°-63. Série de sentences commençant par le mot quatuor :

a Quatuor sunt que prudentia nos edocet... Quatuor sunt que fortitudo

nos instruit... — ...Quatuor sunt queavidipotentieresistere nesciunt...

retinere modum. Explicit. » Ce recueil se retrouve dans le ms. 3247

(XV e siècle) de la Bibliothèque de Munich, où il est aussi anonyme,

Catalocjus cod. lai. Bibl. regiae Monaccnsis, t. I, pars n. Munich, 1871,

p. 72.

Fol. 64. « Auctoritates sanctorum doctorum de vita clericorum.

vos, sacerdotes... »

Fol. 68 v°. « De beatissima Trinitate; quomodo in unitate substancie

est Trinitas personarum. De Trinitate Dei hoc tenendum est quod in

una substancia... De preceptis divine legis. Sciendum est quod sunt

decem scripta digito Dei... De adventu Antichristi. Nascetur filius per-

dicionis... De gaudiis bcatorum, tam ex parte corporis quam ex parte

anime. Ex parte anime... patefecit ingressum qui vivit et régnât per

inlinita secula seculorum. Amen. » Ce traité est attribué à tort, semble-

t-il, à S. Thomas par le ms. 417 de la Bibliothèque de Cambrai.

Fol. 93 v°. « De divinis officiis. Hoc tenendum est quod quamvis

omni tempore teneamur laudare Deum... De ofGcio lamentacionum...

— ...voluit prosalutehumani generis. Inhoc vocabulo alléluia denotatur

passio Christi... vel alléluia. Laudate Deum. a

Fol. 108-124. « Expositio misse secundum fratrem Hugonem [de

Sancto Charo], cardinalem, ordinis Predicatorum. Dicit apostolus ad

Ephes. vi : Induite vos... — ...anthiphone caritatis copulam. »

Fol. 125. « Omelia Origenis. In illo tempore, Maria stabat ad